
 

 

Friskolenytt Virestad v. 16 
  

 

 

Gemensamt – förskola /fritidshem /skola:  
Nu är det ändå meteorologisk vår och vi njuter alla för fullt. Ett alldeles speciellt litet vårtecken har dykt 
upp, årets majblomma. Den säljs av alla skolelever som vill och förtjänsten går dels till hjälpinsatser 
regionalt men vår lokalavdelning får även fördela medel till barnfamiljer som har behov i vår närhet. Gå 
gärna in på hemsidan och läs: www.majblomman.se. 
Om det är så att ni som har förskolebarn inte nåtts av några blomförsäljare, gå gärna in på skolan och 
fråga, de har fler. 
Under maj månad kommer det att hållas föräldramöte, skolorna har ett gemensamt möte tillsammans 
(precis som förra året) och förskolorna har varsitt. Håll utkik efter inbjudan. 
Väl mött och välkomna! 
 

                             //Christina 
 

Förskolan: 

Hej föräldrar och barn i Virestad. På Solen har barnen fått med sig sina plantor hem. Säg till om ditt barn 
saknar sin planta eller om den skadats på vägen hem, vi har flera. 
Förra veckan har vi frågat barnen vad de tror att ett frö behöver för att växa och bli en planta. De har 
föreslagit vatten, jord, sol, salt och lim bland annat. Sedan har vi gjort i ordning nya krukor och ställt i ljus 
eller mörker i salt eller lim för att kunna jämföra resultaten. På gymnastiken har vi gjort övningar där 
barnen fått rimma eller att klara uppdrag som övar lägesord, (på, i, bakom, under etc) Vi har fortsatt att 
upptäcka åkern nedanför byn där det finns mycket att se, svanar, isbitar, gammal halm och andra skatter. 
Ute i det fria har vi också arbetat med ”lyssnaövningar.” – Vad är det som låter? – Känner du igen ljudet? – 
Kan du härma det? Under senaste utedagen har vi lagat mat på elden och satt upp fågelholkarna som vi 
byggde tillsammans. På Månen har vi varit ute i skogen och letat vårtecken. Bland vårtecknen vi hittat finns 
spindlar, gråsuggor och krokusar. Nu har våra blommor som vi har planterat börja komma upp och barnen 
ska få hem sin planta så småningom. Barnen är duktiga på att vattna.  
Vi vill nu bjuda in er till vårt föräldramöte som kommer att vara på förskolan 14/5 18.00-19.30. Vi 
kommer att prata om vår verksamhet. Någon gemensam rolig aktivitet kommer det att bli och lite fika 
förstås. 
Både Virestads och Bråthults förskolor kommer att fira förskolans dag i Virestad 16/5 9-11. Dagen 
kommer att gå i teaterns tecken. De barn som är lediga den dagen får gärna komma och givetvis alla 
föräldrar är välkomna.   
Under våren är det några klämdagar. 10/5 och 7/6. Är era barn lediga då, var snäll och säg till oss i 
personalen så fort som möjligt. 
Vädret växlar väldigt mycket under april. Se därför över barnens ytterkläder. Även ombyteskläderna i 
barnens lådor kan behöva fyllas på. Kom ihåg att alla pedagoger älskar när kläderna är märkta. Märkpennor 
finns i hallen. 
 

     //Johan, Madde, Jenny, Christine och Therese 
Skolan: 

I tisdags var F-4 på en liten musikal i Stenbrohults kyrka. Den handlade om Skapelseberättelsen. Det var en 
mycket trevlig konsert och barnen skötte sig exemplariskt. Från och med i tisdags får man sälja 
majblommor. De blommor som man inte lyckas sälja får lämnas tillbaka i plastpåsen tillsammans med 
pengarna som läggs i papperspåsen. Detta ska lämnas in till skolan senast torsdagen den 2 maj. Måndagen 
den 29 april ska vi ha en vårstädarförmiddag på skolan. Skicka med era barn frukt som vanligt. Övningarna 
till temakvällen i Astrid Lindgrens anda pågår för fullt. Magnus Björkman är med oss några torsdagar 
framöver och tränar i större grupper.  
Nu är det riktigt blött ute. Oavsett vad man gör på rasterna eller på fritids så är det bra att ha extra 
kläder på sin plats att byta om med. 

 



 

 
F-2: 

Roligt att så många i klassen ville sälja majblommor! Då ettor och tvåor kände att vi var riktigt trötta på 
kylan och vintern så vi började prata om och färglägga fjärilar i hopp om att snart få se dem. Dessa satte vi 
sedan fast i svarta lådor som barnen själva fick göra. Vår fina utställning finns att beskåda i korridoren. F-
klassen jobbade med klockan och spelade klockspelet förra veckan. Vi har pratat om yrken som finns i 
Virestad, det var rätt många, samt vad de själva vill bli när de blir stora. Åsa och jag hoppas på att se och 
känna igen många fotbollsproffs, poliser, frisörer, ridlärare och racerförare i framtiden. Barnen har sedan 
blivit indelade i smågrupper för att göra intervjuer. Tre grupper har gjort sina och den fjärde ska göra sin 
intervju nästa vecka. På tisdag ska hela klassen gå till sockenstugan och träffa Siv och Ingvar. De ska 
berätta för oss hur det var när de gick i skolan. 
 

                                                  //Åsa och Hanna  
3-4:  
Nu börjar det sticka upp tomatplantor i våra miniväxthus i klassrumsfönstret! Spännande att se hur många 
frön som vill gro. Vi har planterat tomater i olika sorter, chilipeppar och paprika. Vi inväntar att jorden ska 
reda sig så att vi kan ut och direktså vårt trädgårdsland. Vi har gjort runskriftsbilder och målat 
vikingaskepp. Nu är de nationella proven klara förutom en del som ska göra "sjukprov". Klädsimmet 
häromdagen var spännande. Lite segt att få av sig de blöta kläderna. Duktiga simmare är vi allihopa! 
4:ornas lapp om PRAO har gått hem. Tag kontakt med någon som kan ta emot och som barnen känner. 
 

                                     // Inger 
5-6: 

Majblommeförsäljningen har kommit igång, men tyvärr var intresset inte så stort i klassen. Desto bättre 
gick det på vår ”klädbytardag” när nästan alla elever vågade byta kläder till motsatta könets. I våra 
diskussioner om genus kom förslaget upp från eleverna själva. Tyvärr ansåg några i klassen att normen för 
vad killar/män får klä sig i är för hård och de ville inte delta i kläder för tjejer/kvinnor. Synd. 
Vi avslutade simträningen för året med klädsim som alla tyckte var spännande. Det svårast var att få av sig 
kläderna i vattnet. En one-piece var allra värst.  
Nästa vecka är det nationella prov i engelska för 6:orna. Första delen är på tisdagen, så ska de INTE åka till 
Karl-Oskar den dagen. Andra delen av provet kommer på fredagen. 

                                        // Susanne 
 

Fritids:  
Äntligen har vi fått vår! 
Vi målar vår egen ytterkruka och planterar krasse. Segrare i pingisturneringen är prisade och alla deltagare 
fick ett litet pris. Tyvärr förekommer det mycket svordomar bland barnen på fritids, kan vi hjälpas åt att 
stävja detta?! 
 
 

                                                           // Lotta, Sissa och Åsa 
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